
平成２９年８月１７日 

受益者の皆様へ 

 

BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社 

 

 

 

「日興フォルティス 中国Ａ株ファンド」 

信託約款の変更について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 

 この度、弊社は追加型証券投資信託「日興フォルティス 中国Ａ株ファンド」の信託約款の変

更に関するご案内を行い、平成２９年７月２４日現在の受益者の皆様を対象に、平成２９年８月

１７日に書面による決議を行いました。書面決議の結果、議決権を行使することができる受益者

の議決権の３分の２以上の賛成を得たため、下記の通り平成２９年９月１１日に信託約款の変更

を行うことを決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

１．信託約款の変更の内容 

当ファンドが主な投資対象としている投資信託証券の入れ替えを目的として、主要投資対象と

する投資信託証券に外国投資信託証券「PARVEST Equity China A-Shares」（パーベスト エクイ

ティ チャイナ Ａシェアーズ）を追加します。 

 

２．約款変更適用日 

平成２９年９月１１日 

以上 

 


